UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   3029     /UBND-KTN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tam Kỳ, ngày   28   tháng 9 năm 2007

 V/v tổ chức Hội thảo bảo vệ môi trường trong khu công nghiệp Điện Nam - Điện Ngọc

ơ

Kính gửi:
Sở Tài Nguyên và Môi trường

Theo đề nghị của Sở Tài Nguyên và Môi trường tại Công văn số 552/TNMT-MT ngày 25/9/2007 v/v Hội thảo bảo vệ môi trường trong khu công nghiệp Điện Nam - Điện Ngọc, UBND tỉnh Quảng Nam có ý kiến như sau:

Thống nhất chủ trương và giao Sở Tài Nguyên và Môi trường phối hợp với Công ty Cổ phần Phát triển Đô thị và Khu công nghiệp Quảng Nam - Đà Nẵng tổ chức Hội thảo bảo vệ môi trường trong khu công nghiệp Điện Nam - Điện Ngọc.

Thời gian, địa điểm, thành phần tham dự Hội thảo thống nhất theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 552/TNMT-MT ngày 25/9/2007. Kết quả Hội thảo, báo cáo UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT TT Lê Minh Ánh;

- Cty CP Phát triển Đô thị và KCN QN-ĐN;
- LĐVP.

- Lưu: VT, TH, KTN.

Y:\KTN\Kham\Nam 2007\Cong van\Cong nghiep\09

to chuc Hoi thao BVMT tai KCN ĐN_DN.doc

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Đinh Văn Thu